
                              
 

 1 

CHODOVSKÝ BĚŽECKÝ 
POHÁR 2018 

 

 
 
 
 
 
 
 

Chodovský běžecký pohár je 1. ročník seriálu pěti běžeckých závodů. Pořadatelem je ŠAK Chodov a TJ Plamen 

Chodov pod patronací Města Chodova. Pohár je otevřen všem běžcům od 13 let nejen z Chodova. 

 

 

 

Pořadatelé: ŠAK Chodov, z.s., Husova 1094, 357 35 Chodov, www.sakchodov.cz 

TJ Plamen Chodov, z.s., Jiráskova 780, 357 35 Chodov, www.plamenchodov.cz 

http://www.sakchodov.cz/
http://www.plamenchodov.cz/


                              
 

 2 

1. Závody započítávané do soutěže: 

Sobota 5. 5. 2018 – CHODOVSKÁ TRETRA 

Místo konání: stadion ŠAK Chodov 

Kancelář závodu: stadion ŠAK Chodov 

Pořadatel: ŠAK Chodov 

 

 

Pátek 15. 6. 2018 – CHODOVSKÁ MAXIŠTAFETA  

Místo konání: stadion ŠAK Chodov 

Kancelář závodu: stadion ŠAK Chodov 

Pořadatel: ŠAK Chodov 

 

 

Sobota 25. 8. 2018 – CHODOVSKÁ VLEČKA 

Místo konání: okolí přírodního koupaliště Bílá voda Chodov a Smolnická výsypka 

Kancelář závodu: na parkovišti u koupaliště 

Pořadatel: ŠAK Chodov 

 

 

Neděle 16. 9. 2018 – BĚH PO STOPÁCH BIKEMARATONU 

Místo konání: okolí hotelu Nautilus a Smolnická výsypka 

Kancelář závodu: hotel Nautilus, Chodov 

Pořadatel: TJ Plamen Chodov 

 

 

Neděle 14.10. 2018 – BĚH SMOLNICKÝM KOPCEM 

Místo konání: stadion ŠAK Chodov a Smolnický kopec 

Kancelář závodu: stadion ŠAK Chodov 

Pořadatel: ŠAK Chodov 

 

       
2. Registrace, prezence: 

- registrace do všech závodů na webu pořadatele, nebo na místě v den konání akce 

- prezence před akcí nutná 

 

 

 

 



                              
 

 3 

3. Kategorie: 

 Pohár je určen pro tyto věkové kategorie: 

 

Kategorie Věk Ročník Kategorie Věk Ročník 

Mladší žáci 13 – 14 let 2004 – 2005 Mladší žákyně 13 – 14 let 2004 – 2005 

Starší žáci 15 – 16 let 2002 – 2003 Starší žákyně 15 – 16 let 2002 – 2003 

Muži 17 – 39 let 1979 – 2001 Ženy 17 – 34 let 1984 – 2001 

Veteráni I 40 – 49 let 1969 – 1978 Veteránky 35 a více let xxxx – 1983 

Veteráni II 50 – 59 let 1959 – 1968    

Veteráni III 60 a více let xxxx – 1958    

 

 Účastníci se zařazují do kategorií vždy podle věku, který dovršili nebo dovrší v roce 2018.  

 Účast ve více kategoriích není přípustná. 

 

 

4. Bodování a celkové hodnocení poháru:  

Za účast v Chodovské maxištafetě obdrží každý běžec 20 bodů bez rozdílu. 

Body za pořadí v ostatních závodech: 

Místo Body Místo Body Místo Body 
1. 20 6. 9 11. 4 

2. 16 7. 8 12. 3 

3. 13 8. 7 13. 2 

4. 11 9. 6 14. 1 

5. 10 10. 5 další 1 
  

 Do celkového hodnocení se započítávají všechny dosažené bodové zisky ze všech závodů uvedených v bodě 1. 

 Při rovnosti bodů o konečném pořadí rozhoduje větší počet prvních pořadí, resp. druhých, třetích, atd. pořadí. 

 V celkovém hodnocení bude vyhodnocen pouze účastník, který absolvoval alespoň 3 závody. 

 Průběžná tabulka bodování bude aktualizována na stránkách www.sakchodov.cz a www.plamenchodov.cz . 

 Vyhodnocení celého poháru proběhne v areálu ŠAK Chodov po skončení posledního závodu.  

 

 

 

 
V Chodově, 18. 4. 2018 

                                                                  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.sakchodov.cz/
http://www.plamenchodov.cz/

